

Baloo Properties ApS

Store Standstræde 20
1255 København
CVR-nr. 31174422

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent:



Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baloo Properties ApS
Store Standstræde 20
1255 København

CVR-nr.: 31174422

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 271 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 47.900 t.kr. og en egenkapital på 42.457 t.kr.

Med henblik på at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet støtteerklæringer fra selskabets moderselskaber gældende frem til 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		438.863	214.350
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(571.872)
Driftsresultat		438.863	(357.522)
Andre finansielle indtægter		4.737	3.204.029
Andre finansielle omkostninger	1	(228.023)	(481.140)
Resultat før skat		215.577	2.365.367
Skat af årets resultat	2	55.045	122.691
Årets resultat		270.622	2.488.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		270.622	2.488.058
		270.622	2.488.058

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		27.449.866	27.449.866
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.449.866</u>	<u>27.449.866</u>
Udskudt skat	5	56.555	1.510
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>56.555</u>	<u>1.510</u>
Anlægsaktiver		<u>27.506.421</u>	<u>27.451.376</u>
Forudbetalinger for varer		20.113.550	15.510.142
Varebeholdninger		<u>20.113.550</u>	<u>15.510.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.154	154.360
Periodeafgrænsningsposter		0	141.701
Tilgodehavender		<u>101.154</u>	<u>296.061</u>
Likvide beholdninger		<u>178.819</u>	<u>332.191</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.393.523</u>	<u>16.138.394</u>
Aktiver		<u>47.899.944</u>	<u>43.589.770</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>42.332.120</u>	<u>42.061.498</u>
Egenkapital		<u>42.457.120</u>	<u>42.186.498</u>
Deposita		85.230	344.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.323.486	1.037.513
Anden gæld		<u>34.108</u>	<u>21.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.442.824</u>	<u>1.403.272</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.442.824</u>	<u>1.403.272</u>
Passiver		<u>47.899.944</u>	<u>43.589.770</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	42.061.498	42.186.498
Årets resultat	0	270.622	270.622
Egenkapital ultimo	125.000	42.332.120	42.457.120

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	185.972	452.152
Renteomkostninger i øvrigt	7.158	26.704
Valutakursreguleringer	34.893	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.284
	228.023	481.140
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(55.045)	(122.691)
	(55.045)	(122.691)
		Investe- ringsejen- domme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.593.610
Kostpris ultimo		28.593.610
Dagsværdireguleringer primo		(1.143.744)
Dagsværdireguleringer ultimo		(1.143.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		27.449.866
<p>Investeringsejendomme måles til kostpris med tillæg af opskrivninger. Ved værdiansættelsen har ledelsen indhentet gennemsnitlig kvadratmeterpris på lignende solgte ejendomme i området, og på baggrund heraf opgjort den forventede netto salgsværdi af selskabets ejendomme.</p>		
		Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.510
Tilgange		55.045
Kostpris ultimo		56.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo		56.555

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	56.555	1.510
	56.555	1.510
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	10.000.000	14.050.000
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	10.000.000	14.050.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslér Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet solidarisk og ubegrænset kaution for bankgæld i koncernselskabet Bjerndrupvej 47 ApS (kreditmaks 10.650 t.kr.), ligesom selskabet har stillet solidarisk og ubegrænset kaution for bankgæld i selskabet Konzept ApS.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Røslér Heaven ApS, CVR-nr. 33 04 22 99, Store Strandstræde 20, 1255 København.
